Katholische Pfarreiengemeinschaft Oberstaufen

Heilig Abend

Oberstaufen — Thalkirchdorf — Aach — Steibis

Gottesdienste

Mittwoch, 24. Dezember 2025

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

22:00 Uhr

Kinderkrippenfeier in Aach
Kath. Pfarrkirche ,Maria Schnee”

Kinderkrippengang im Freien
Treffpunkt ,Franziskussaal“ - Oberstaufen

Kinderkrippenfeier in Steibis
Kath. Pfarrkirche ,Verkldrung Christi“

Kinderkrippenfeier in Thalkirchdorf
Kath. Pfarrkirche ,St. Johannes Baptist®
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Christmette in Aach
Kath. Pfarrkirche ,Maria Schnee”

Bergweihnacht am Heiligen Abend

Christmette nur bei Kerzenschein
Kath. Pfarrkirche ,Verkldrung Christi“ Steibis
Jodlergruppe Steibis und ,,.Steibinger Fohlar®

Christmette in Thalkirchdorf
Kath. Pfarrkirche ,St. Johannes Baptist®
Orgel und Trompete

Alpenliandliche Christmette

Christmette nur bei Kerzenschein
Kath. Pfarrkirche ,,St. Peter und Paul“ Oberstaufen
Projektchor Oberstaufen — Stubenmusik — Orgel




Katholische Pfarreiengemeinschaft Oberstaufen
Oberstaufen — Thalkirchdorf — Aach — Steibis

Gottesdienste
an

Weihnachten

1.Weihnachtstag — Donnerstag, 25.12.2025

Festhochamt
10:30 Uhr ,St. Peter u. Paul“ — Oberstaufen
~<Kempter Messe*
Kirchenchor und Orchester

2.Weihnachtstag — Freitag, 26.12.2025

Festmesse mit Familiensegnung
09:00 Uhr ,,St. Johannes Baptist® — Thalkirchdorf

Festmesse mit Familiensegnung
10:30 Uhr ,Maria Schnee® - Aach

Silvester — Jahresabschlussmesse

Mittwoch, 31.12.205

16:00 Uhr ,St. Peter und Paul“ — Oberstaufen

Musikalische Gestaltung Martin und Markus Kerber
Orgel und Blasinstrumente

Neujahresmesse

Donnerstag, 01.01.2026

18:00 Uhr ,,St. Johannes Baptist® — Thalkirchdorf
Musikalische Gestaltung: Jodlergruppe Thalkirchdorf
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